平成 18 年 3 月 15 日

各 位

不動産投信発行者名

     東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

     ＤＡオフィス投資法人

代表者名

      執行役員   杉浦 信治

（コード番号：8976）

問合せ先

      株式会社ダヴィンチ・セレクト

      取締役財務部長  但野 和博

TEL. 03-6215-9649

執行役員改選に関するお知らせ

本投資法人は平成 18 年 3 月 15 日付役員会におきまして、松岡孝太郎を新任の執行役員として平成 18 年 3

月 31 日開催予定の投資主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 新任予定執行役員

松 岡 孝太郎 （略歴は以下のとおりです）

２. 退任予定執行役員

執行役員 杉浦 信治

なお、松岡は投資信託委託業者の取締役であり、その本投資法人の執行役員への就任については、投資信託

及び投資法人に関する法律第 13 条、ならびに投資信託及び投資法人に関する法律施行規則第 21 条に基づき

兼職承認を受けることが条件となります。

氏     名

（生  年  月  日）
略              歴

（まつおかこうたろう）

松  岡   孝 太 郎

昭和 50 年 1 月 14 日（満 31 歳）

平成 9年 4 月  株式会社日航商事（現株式会社ＪＡＬＵＸ）入社

平成 11 年 9 月   ワシントン大学入学

平成 12 年 10 月 株式会社旺栄 入社

平成 14 年 2 月   株式会社ダヴィンチ・アドバイザーズ入社

平成 17 年 10 月  株式会社ダヴィンチ・セレクト出向

平成 18 年 1 月   株式会社ダヴィンチ・セレクト転籍

平成 18 年 2 月   同社 取締役兼投資運用部長就任（現職）

所有する当投資法人の投資口数 なし

以上

* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.da-office.co.jp